
Zarządzenie Nr 101/2018  

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 24 października 2018 r.  

 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad korzystania z 

samochodów służbowych w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty”. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 3 do Regulaminu zasad korzystania z samochodów służbowych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Prabuty, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Prabuty z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad 

korzystania z samochodów służbowych w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Karty drogowe wystawiane są według potrzeb.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 


